152  
Chlopecki et Ser. Lecki sese mu-  
tuo quietant cum Statione.

Impresentes personaliter coram officio et Actis Presentibus factum Capitani  
Premyslensis Nobilis Nicolaus Chlopecki ab una et Nicolaus Joannes Serle  
ab altera Sanimentibus et forponibus existentes a Terris Distri-  
ctibus Junctis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et forponibus  
Presentibus Caspensi Capitaneali Premyslensi Jurisdictioni quoad Actum  
modernum attinet se cum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
et plenarie incorporando atque subiacendo saltem libere publicae ac per expressum  
reconnovent et quietant illorum Serle suo prointeresse reconnoit Quia ipse  
Nobilis et inuicem quod presentibus et quidem Nobilis Nicolaus Chlopecki  
Nobilis Joannes Chlopecki Fratris sui germani pro sua satisfactione sa-  
tisfieri debentibus in scriptis non de Intellectu facta seu contracta matrimoniali  
inter se Reconnoventes et memorant Item Joannem Chlopecki ratione for-  
tanorum et forponum in eodem contracta expressarum de Actis et datarum  
in Villa Rudnica die decima Februarii Anno Domini Millesimo Sexcen-  
tesimo decimo Quinto confecto et consensato manibus sui Reco-  
nnoventis et supra scripti Nobilis Joannis Chlopecki aliorum presentium  
amicorum subactis Paderg Septimo centis floren Polon formato quietant  
emittunt dimittunt libere et absolute perpetuo prouideant inter se eadem  
seu contractum matrimonialem cum omnibus illis legantibus et forponibus  
Caspensibus mortificant et annulant libere suis presentibus ratione eiusdem con-  
tractus perpetuo impediendo silentium Nichilominus idem supra scripti No-  
bilis Nicolaus Chlopecki Vires Reconnoventur se ac suos Successores in  
super bonis suis quibus omnibus ac sumis quibusvis pecuniariis factis et factis  
die supra scripta Nichilominus Serle ipsius presentibus in scriptis et obligat  
presentibus memorant Nichilominus Joannem Chlopecki Fratrem suum presentem  
vel in eventum mortis Successores illos ad apponendam per ipsos in presentibus  
sentem Quiritatoria vel similem suo pro interesse faciendam ad Acta quae  
ius futentia Regni dum perpetuati in se habentia intra decimum die  
decem Septimanarum adducere et personaliter statuere ab eorum vel  
Successionibus et omnia debite exequari officere idque sub Vadis decem de  
centis floren Polon per eundem Nichilominus Nicolaus Chlopecki sine illis  
et Successores ipsius Nobilis Joannis Serle sine illis suis presentibus obrem Statu-  
nem

nom Johannis Nicolai Joannis Chilopechi statendi vel in euentu mortis successor  
 illeg non sponte et loco supponit expressis ad soluendum succubendo Prosequi  
 dem tunc modoq meo ad soluendum succubito ac pro re aliqua Pnyssali ex  
 Gmptis non completa Competenda statq existens memoratq Recognoscens  
 Nicolai Licetius Chilopechi sua illeg posten ad Instantia promerari sibi  
 Licetius Joannis Terlechi sua illeg successor ad officiu Pnyssi Castrensa  
 pnyssi Pnyssien ex tunc recessu Pnyssien qui ad respondendum spectat median  
 te sem p in primo statone terminis rangua peremptoria stare dampnare  
 respondere tunc statuta lute Pnyssien Pnyssi satisfacere ac omne iudicia  
 si pati debet et tenet leg ac suis subditores ad eadem omnia in lictu  
 et obligat Pnyssi sibi terminu primu peremptoria in et alios omnes  
 cunctos sequent causa eiusdem terminos tempore peremptoria Pnyssi  
 mutare pnyssi non veniat successor legatione intra vel extra Regnu Ser  
 uio militan ad munimenta ad euctorem vel alios quibus dilatoribus  
 et legalibus impedimentis non differens ad quic statonem Pnyssi Pnyssi  
 mes officiu Pnyssi Castren Capitulu Pnyssien terminis dilatoribus sibi ad  
 reuocando nullasq mones appellaciones ac eand persequens faciendo ac  
 Gmptis omnia pnyssi Pnyssi sibi vel implicatis eiusdem Pnyssi Pnyssi  
 Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi  
 diu et defenit non subtequendo nec modo alio quouis euadendo hie  
 sua Pnyssi personal Recognoscere ad Pnyssi omnia mediant.

**Sicem sese mutuo iudicant  
 cum statutione.**

Comparentes personab coram officio et Actu Pnyssi Castren Capitaneali  
 Pnyssien Nicolai Licetius Chilopechi ab una et Joannis Terlechi atq  
 Cardena Chilopechi conuocet parte ab altera. et quidem consori eundem  
 Marti sui Pnyssi Pnyssien personal assistentia et Pnyssi ad infra  
 scripta recognoscenda consente sane mentib et Corporib existens  
 et Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi Pnyssi  
 prius et Competen recedendo Pnyssi Pnyssi Castren Capitaneali Pnyssi  
 ensi Jurisdictioni quo ad Actum in modernu attinet. se cul Successorib  
 aliis